

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Kumpası İçimize sindiremiyoruz

#Gazetehaberleri

#Sözcü

#Chp



Aralık 15, 2018 08:30

Ç
Ç
ilç
ha
si

Haberin Devamı ▾



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan ve Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen ile birlikte **Sözcü** gazetesi Ankara bürosunu ziyaret etti. Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, yazarlar Emin Çölaşan, Saygı Öztürk, Deniz Zeyrek, Çiğdem Toker ve Ankara Haber Müdürü Emin Özgönül ile bir süre görüşen Kılıçdarođlu, çıkışta gazetecilere açıklamada bulundu. Kılıçdarođlu, özetle şunları söyledi:

CUMHURİYET’İ SAVUNDU

“Beni derinden üzen yargının içinde bulunduğu durum. Adalet dağıtması gereken bir kurum eđer adaletsizlik dağıtıyor, adalete olan güveni temelden sarsıyorsa hepimizin oturup düşünmesi lazım. Sözcü ne yaptı? Darbeye karşı çıktı. Sözcü ne yaptı? Cumhuriyeti savundu. Sözcü ne yaptı? Kadın erkek eşitliğini savundu. Sözcü ne yaptı? Herhangi bir vatandaş mağdur olduğu zaman onun sesi oldu. Sözcü ne yaptı çalışanların sözcüsü oldu. Dolayısıyla bir gazeteyi akıl almaz iddialarla suçlamak gerçekten de Türkiye’nin içinde bulunduğu durumun ne kadar vahim olduğunu bize gösteriyor.

Haberin Devamı ∨



FETÖ’CÜLERİ GÜÇLENDİRİR

Köşe yazarları ciddi bir mücadele veriyorlar. Onların kişisel hiçbir beklentileri yok. Bütün haksızlıklara karşı direnç gösteren Sözcü’ye karşı bir kumpasın kurulduğunu, haksız suçlamaların yapıldığını biliyoruz. Sözcü’ye karşı yapılan bu hareketi içimize sindiremiyoruz. Bu FETÖ’cülerini güçlendiren bir harekettir, bunu da hiç kimse unutmasın. Saray ve çevresine de hatırlatmak isterim. Bu yaptıklarınız yargının Sözcü’ye yönelik yaptığı kumpas hiçbir zaman Sözcü’ye

isterim. Bu yapılarının, yargının sözcüye yönelik yaptığı kumpas niçdir zamanı sözcü yazarlarının geri adım atması gibi bir süreci başlatmayacaktır.”

‘LİYAKATİ YOK EDERSENİZ KAZA KAÇINILMAZ OLUR’

KILIÇDAROĞLU, Ankara’daki tren kazasında sinyalizasyon sisteminde sıkıntı olduğu iddialarıyla ilgili şunları söyledi: “Eğer liyakati yok ederseniz, yani işi ehline teslim etmezseniz bu tür kazalar kaçınılmaz olur. Ulaşımında en güvenli araç Devlet Demiryolları. Nasıl oldu da en güvensiz araç haline dönüştü? Hepimizin bu soruya yanıt vermesi lazım. Yeni kazalar değil bunlar. Geçmişte de benzer kazalar yaşandı. En son Trakya’da, şimdi burada. Liyakat sisteminin çöktüğünü görüyoruz devlette, devletin iyi yönetilmediğini, devletin savrulduğunu görüyoruz. Bütün bu sağlıksız oluşumların faturasını insanlar ölerak ödüyorlar ve asıl üzülnmesi gereken temel nokta da bu.”

#Gazetehaberleri

#Sözcü

#Chp

BAKMADAN GEÇME!

**Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

**Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin.**

#ZELENSKI

**Film gibi bir hikaye...
Taşıyıcı anne ile doğan...**

#RUSYA-UKRAYNA